
    
ХІІІ чергова сесія VIII скликання

РІШЕННЯ № 375
від «14» червня 2022 року

м. Львів

Про представлення 
до нагородження Премією
Верховної  Ради України

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування                
в Україні», Постанови Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року                № 
131-V «Про встановлення щорічної Премії Верховної Ради України 
педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, дошкільних 
та позашкільних навчальних закладів» (зі змінами), враховуючи висновок 
постійної комісії з питань освіти,  науки та інновацій,  обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Клопотати перед Комітетом Верховної Ради України з питань науки, освіти 
та інновацій щодо внесення до Верховної Ради України подання про 
присудження Премії Верховної Ради України:

 Савці Любові Іванівні – директорові Бориславської державної гімназії – 
за вагомі досягнення у навчанні та вихованні учнівської молоді, високу 
результативність учнівського процесу та особистий внесок у формування 
патріотизму вихованців;

Максимів Лесі Михайлівні – директорові державного навчального 
закладу «Львівське вище професійне училище побутового обслуговування» – за 
високий професіоналізм, особистий внесок у розвиток сучасної професійно-
технічної освіти, формування патріотизму  та  творчих здібностей учнівської 
молоді.  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з                     
питань освіти, науки та інновацій (І. Герус).

Голова                                                Ірина ГРИМАК


